
FEVOSS BURE O.D.V. 

& CROCE ROSSA ITALIANA - 

COMITATO DI VALPOLICELLA O.D.V. 

aprono uno 

 

SPORTELLO 
DIGITALE 

RIVOLTO AGLI OVER 65 
PER LA GESTIONE  

DI PRATICHE TELEMATICHE 
(es: scaricare referti clinici; prenotare esami, visite o altre 

prestazioni; cambio utenze; attivazione SPID e altro) 

 
Lo Sportello sarà aperto 

dalle ore 9:00 alle ore 11:00 
le seguente domeniche: 

› 25/09/2022 
› 09/10/2022 
› 23/10/2022 
› 06/11/2022 
› 20/11/2022 

presso la sede della Fevoss 
a Bure, in Via Don Calabria n. 6 
(accanto alla scuola materna) 

 

Per maggiori informazioni e per fissare un appuntamento  
chiamare il numero 393 9280395 

dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 
 


